Управление народного образования
Администрации города Мичуринска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

18.01.2021                                      г.Мичуринск                                          №14

Об организации профориентационной работы

В соответствии с  планом работы управления народного образования администрации г.Мичуринска и в целях обеспечения межведомственного взаимодействие при решении вопросов социально - профессионального самоопределения обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города Мичуринска, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МБУ «Учебно – методический и информационный центр» (директор – Дедешко Л.В.) организовать посещение ОМВД России по г. Мичуринску ОМВД в период с 01.02.2021 г. по 30.04.2021 г.
2. Утвердить график посещения ОМВД России по г. Мичуринску согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие обучающихся 10-х классов в профориентационных мероприятиях с соблюдением санитарно - эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно – эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в  условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID - 19)», утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 №16.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                    А.В. Климкин

Дедешко Л.В., 5-54-90
Приложение
Утвержден
приказом управления
народного образования
от 18.01.2021 №14

График посещения ОМВД России по г. Мичуринску в 2021 году
	№ п/п
	Наименование образовательной организации
	Дата*

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя  общеобразовательная школа  №1» г. Мичуринска Тамбовской области
	1 февраля

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя  общеобразовательная школа  №2» г. Мичуринска Тамбовской области
	8 февраля

	3
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  «Средняя  общеобразовательная школа  №5 «НТЦ им.И.В.Мичурина» г.Мичуринска Тамбовской области

15 февраля

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя  общеобразовательная школа  №7» г. Мичуринска Тамбовской области
	22 февраля

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя  общеобразовательная школа  №9» г. Мичуринска Тамбовской области
	1 марта

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя  общеобразовательная школа  №15» г. Мичуринска Тамбовской области
	15 марта

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя  общеобразовательная школа  №17 «Юнармеец» г. Мичуринска Тамбовской области
	5 апреля

	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя  общеобразовательная школа  №18 имени Э.Д. Потапова» г. Мичуринска Тамбовской области
	12 апреля

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя  общеобразовательная школа  №19» г. Мичуринска Тамбовской области
	19 апреля

	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Гимназия» г. Мичуринска Тамбовской области
	26 апреля

*Начало мероприятия – 14.00